

# Egvang Holding ApS

Peter Lunds Vej 10, st. tv., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 29 79 49 44

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

Henrik Sommer Egvang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 7           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Egvang Holding ApS<br>Peter Lunds Vej 10, st. tv.<br>2800 Kongens Lyngby                              |
|                         | CVR-nr.: 29 79 49 44  |
|                         | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september   |
| <b>Direktion</b>        | Henrik Sommer Egvang  |
| <b>Revision</b>         | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roskildevej 39, 3. sal<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Feinschmeckeriet ApS, Lyngby  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed samt at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 126.172 kr. mod 336.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.744 kr. mod 200.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>   | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>126.172</b> | <b>336.511</b> |
| 2 Personaleomkostninger                             | -49.002        | -59.958        |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -95.400        | -71.550        |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>-18.230</b> | <b>205.003</b> |
| Andre finansielle indtægter                         | 17.052         | 54.066         |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                   | -2.492         | -211           |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>-3.670</b>  | <b>258.858</b> |
| 5 Skat af årets resultat                            | -74            | -58.080        |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>-3.744</b>  | <b>200.778</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                |                |
| Overføres til overført resultat                     | 0              | 200.778        |
| Disponeret fra overført resultat                    | -3.744         | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>-3.744</b>  | <b>200.778</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                            |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note                                      | 2021             | 2020             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                  |                  |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 310.050          | 405.450          |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | 310.050          | 405.450          |
| 7 Kapitalinteresse                        | 20.000           | 20.000           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt           | 20.000           | 20.000           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b>330.050</b>   | <b>425.450</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                  |                  |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser     | 150.000          | 150.000          |
| Tilgodehavende selskabsskat               | 8.614            | 0                |
| Andre tilgodehavender                     | 0                | 138.744          |
| Tilgodehavender i alt                     | 158.614          | 288.744          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele       | 304.247          | 167.220          |
| Værdipapirer i alt                        | 304.247          | 167.220          |
| Likvide beholdninger                      | 302.660          | 345.767          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b>765.521</b>   | <b>801.731</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b>1.095.571</b> | <b>1.227.181</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                       |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                  | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                  |
| Virksomhedskapital                    | 1.175.000        | 1.175.000        |
| Overført resultat                     | -158.464         | -154.720         |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>1.016.536</b> | <b>1.020.280</b> |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>         |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat         | 9.182            | 10.494           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>9.182</b>     | <b>10.494</b>    |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
| 8 Selskabsskat                        | 0                | 34.063           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0                | 34.063           |
| <br>                                  |                  |                  |
| Selskabsskat                          | 25.063           | 1.820            |
| Anden gæld                            | 44.790           | 160.524          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 69.853           | 162.344          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>69.853</b>    | <b>196.407</b>   |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>1.095.571</b> | <b>1.227.181</b> |

1 Særlige poster

9 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019              | 1.175.000                       | -355.498                 | 819.502          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 200.778                  | 200.778          |
| Egenkapital 1. oktober 2020              | 1.175.000                       | -154.720                 | 1.020.280        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -3.744                   | -3.744           |
|  | <b>1.175.000</b>                | <b>-158.464</b>          | <b>1.016.536</b> |



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2020/21</u>       | <u>2019/20</u>        |
|---|----------------------|-----------------------|
| Indtægter:  |                      |                       |
| Kompensation for faste omkostninger, Erhvervsstyrelsen    | 71.198               | 46.750                |
| Kompensation for omsætningsnedgang, Erhvervsstyrelsen     | <u>0</u>             | <u>92.000</u>         |
|   | <u>71.198</u>        | <u>138.750</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                      |                       |
| Andre driftsindtægter                                     | <u>71.198</u>        | <u>138.750</u>        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>71.198</u></b> | <b><u>138.750</u></b> |

### 2. Personaleomkostninger

|  |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|
| Lønninger og gager                             | <u>49.002</u>        | <u>59.958</u>        |
|  | <b><u>49.002</u></b> | <b><u>59.958</u></b> |
| <br>   |                      |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>             | <u>1</u>             |

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

|  |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>95.400</u>        | <u>71.550</u>        |
|  | <b><u>95.400</u></b> | <b><u>71.550</u></b> |

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

|                                |                     |                   |
|--------------------------------|---------------------|-------------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.492</u>        | <u>211</u>        |
|                                | <b><u>2.492</u></b> | <b><u>211</u></b> |

## Noter

|                                  | <u>2020/21</u>   | <u>2019/20</u>       |
|----------------------------------|------------------|----------------------|
| <b>5. Skat af årets resultat</b> |                  |                      |
| Skat af årets resultat           | 1.386            | 47.586               |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.312           | 10.494               |
|                                  | <u><b>74</b></u> | <u><b>58.080</b></u> |

|   | <u>30/9 2021</u>       | <u>30/9 2020</u>      |
|---|------------------------|-----------------------|
| <b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                        |                       |
| Kostpris 1. oktober                               | 477.000                | 0                     |
| Tilgang i årets løb                               | 0                      | 477.000               |
| <b>Kostpris 30. september</b>                     | <u><b>477.000</b></u>  | <u><b>477.000</b></u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober                  | -71.550                | 0                     |
| Årets afskrivninger                               | -95.400                | -71.550               |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>        | <u><b>-166.950</b></u> | <u><b>-71.550</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>        | <u><b>310.050</b></u>  | <u><b>405.450</b></u> |

|  |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>7. Kapitalinteresse</b>                 |                      |                      |
| Kostpris 1. oktober                        | 20.000               | 0                    |
| Tilgang i årets løb                        | 0                    | 20.000               |
| <b>Kostpris 30. september</b>              | <u><b>20.000</b></u> | <u><b>20.000</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b> | <u><b>20.000</b></u> | <u><b>20.000</b></u> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                              | Ejerandel | Egenkapital           | Årets resultat       | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Egvang<br>Holding ApS |
|------------------------------|-----------|-----------------------|----------------------|---|
| Feinschmeckeriet ApS, Lyngby | 50 %      | <u>139.428</u>        | <u>86.970</u>        | <u>20.000</u>   |
|                              |           | <u><b>139.428</b></u> | <u><b>86.970</b></u> | <u><b>20.000</b></u>                                    |

## Noter

---

|   | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u>               |
|---|------------------|--------------------------------|
| <b>8. Selskabsskat</b>                                      |                  |                                |
| Selskabsskat i alt  | 0                | 34.063                         |
| Heraf forfalder inden for 1 år                              | <u>0</u>         | <u>0</u>                       |
| <b>Selskabsskat i alt</b>                                   | <u><b>0</b></u>  | <u><b>34.063</b></u>           |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                     | <u>0</u>         | <u>0</u>                       |
| <b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>                          |                  | <b>Børsnoterede<br/>aktier</b> |
| Dagsværdi 30. september                                     |                  | <u>304.247</u>                 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                  | <u>16.818</u>                  |